Câmara :Municipa{ áe <Piquete
P.staáo tÍe SâlJ <PauÚJ

TERMO DE PRESENÇA (1ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA realizada no

dia 26 de j1111lw de 201 7).

E<li/icio "Ver. José tios Santos Barbosa", Câmara Mu11ic11Jal de Aquete,
.<;a/n ."'ernphin1 Moreira de Andrade. Aos vinte e seis (26) dias do mês d e

junho ele dois n1il e dezessete (2017), as quinze (15) horas 110 Edifício d a
C'a111ara J.funicipal de Piquete, sito à Rua do Piquete n"s 140/ 144,
re1111irn111 -se os Vereadores abaixo-assin.ados, para a realização da
PRIMEIRA (1ª} SESSÃO EXTRAORDINÁRIA da Edilidade Aquetense, 110

ro"ente e.r:ercício. 11quete, 26 de junho de 2017.

JIÁRJO CELSO DE SANTANA

RÓMULO KAZIMTERZ LUSZCZYNSKI

MARIA LWZA MOREIRA NETA RIBEIRO

CHRISTIAN UCHOA PIETRO

CLAUDINEI LUIZ DE MORAES

JOAQUIM ALVES DA SILVA JÚNIOR

JOSÉ DONIZETTI RIBEIRO DA SILVA

JOSÉ HELOIZIO DA SILVA

RODRIGO NUNES GODOY

01'.SERVAÇÔES:

'